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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 
Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Zakup fabrycznie nowych 
samochodów” (nr zamówienia: KZGW/KOM/268/2020) 
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, 
działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) oraz informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ. 
Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmianami treści SIWZ. 

 
PYTANIE 1 
Do zadania 1,2,3: 
Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert zawierających podstawową obsługę serwisową 
zwaną potocznie "Pakietem Przeglądów" obejmującą okresowe przeglądy wymagane 
technologią producenta celem zachowania gwarancji? Produkt serwisowy tego typu skutkuje 
niższymi kosztami przeglądów względem kosztów rzeczywistych ponoszonych przez 
użytkownika pojazdu bez tego rozwiązania. Pozwala to zatem na dodatkowe oszczędności  
i dbałość o budżet serwisowy. Koszty są niezmienne a jednocześnie przewidywalne przez 
użytkownika w trakcie okresu gwarancji. Czy zamawiający w przypadku zgody na powyższą 
propozycję zmodyfikuje odpowiedni OPZ i/lub SIWZ?  
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie podstawowej obsługi serwisowej zwanej 
potocznie "Pakietem Przeglądów" obejmującej przeglądy okresowe. Powyższe nie jest 
przedmiotem niniejszego postępowania. 
 
PYTANIE 2 
Do zadania 1,2,3: 
Proszę o podanie średnich przebiegów rocznych przewidzianych dla pojazdów o których 
mowa w w/w zadaniach. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie podać planowanych szacunkowych przebiegów dla 
pojazdów. Związane jest to ze specyfiką i powierzchnią terenu, na jaki pojazd zostanie 
zadysponowany oraz jaki będzie obsługiwał, liczbą obiektów hydrotechnicznych, długością 
cieków wodnych występujących na podległym terenie, jak również zjawisk losowych, do jakich 
pojazd zostanie zadysponowany, takich jak: powodzie, susze. 
 
PYTANIE 3 
Dotyczy część I i II Zamawiający wymaga: "Samochód wyposażony w poduszki powietrzne" 
Prosimy o doprecyzowanie ilu poduszek Zamawiający wymaga? Czy poduszka powietrzna 
czołowa kierowcy i pasażera spełni wymogi Zamawiającego? 
ODPOWIEDŹ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści 
SIWZ w poniższym zakresie: 
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ZMIANA NR 1 
Załącznik Nr 1A do SIWZ, poz. 15 tabeli otrzymuje brzmienie: 
Samochód wyposażony w poduszki powietrzne – min. poduszkę powietrzną kierowcy  
i pasażera. 
 
ZMIANA NR 2 
Załącznik Nr 1B do SIWZ, poz. 15 tabeli otrzymuje brzmienie: 
Samochód wyposażony w poduszki powietrzne – min. poduszkę powietrzną kierowcy  
i pasażera. 
 
PYTANIE 4 
Dotyczy części II Czy Zamawiający dopuści samochody z drzwiami bocznymi odsuwanymi 
z prawej i lewej strony dla drugiego rzędu siedzeń? 
ODPOWIEDŹ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści 
SIWZ w poniższym zakresie: 
 
ZMIANA NR 3 
Załącznik Nr 1B do SIWZ, poz. 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 
Nadwozie zamknięte, min. 4 drzwiowe: drzwi kierowcy i pasażera, drzwi boczne prawe 
przesuwane (dopuszczone drzwi przesuwne z obu stron pojazdu), drzwi tylne dwuskrzydłowe, 
z możliwością przewożenia 5 osób (w tym kierowcy), przestrzeń bagażowa – ściany boczne 
bez okien – zabudowa blaszana, odgrodzona od przestrzeni pasażerskiej przegrodą, 
w przypadku występowania szyb w drzwiach dwuskrzydłowych tylnych – wymagane 
zabezpieczenie szyb przed wybiciem – krata zabezpieczająca na każdej z szyb.  
 
PYTANIE 5 
Dotyczy części II Czy Zamawiający dopuści Emisja CO2 (g/km) według WLTP max. 200g / km 
i zużycie średnie paliwa (l/100km) według WLTP max. 7,6 l / 100km? Oferowany samochód 
posiada homologację N1 kombi 5-osobowe. 
ODPOWIEDŹ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści 
SIWZ w poniższym zakresie: 
 
ZMIANA NR 4 
Załącznik Nr 1B do SIWZ, poz. 13 tabeli otrzymuje brzmienie: 
Emisja CO2 (g/km) według WLTP max. 200 g / km  

 
ZMIANA NR 5 
Załącznik Nr 1B do SIWZ, poz. 14 tabeli otrzymuje brzmienie: 
Zużycie średnie paliwa (l/100km) według WLTP max. 7,6 l / 100km  

 
PYTANIE 6 
Dotyczy części V 
Czy Zamawiający dopuści turbodoładowany silnik benzynowy o pojemności 1373 cm3? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ silnika: diesla, z turbodoładowaniem, 4-cylindrowy, 
o pojemności min. 1400cm³ i nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
PYTANIE 7 
Dotyczy części V 
Czy Zamawiający dopuści koło dojazdowe? 
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ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ pełnowymiarowego koła zapasowego wraz  
z lewarkiem oraz kluczem do kół i nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
 
 
Wprowadzone powyżej zmiany do SIWZ stają się obowiązujące dla Wykonawców. 
Wykonawca powinien złożyć ofertę uwzględniającą powyższe zmiany i wyjaśnienia. 

 

 
 

 
Zatwierdził z upoważnienia 

Kierownik Wydziału Obsługi Zamówień 

Piotr Komisarczyk 

 
 
 
 
 


